さがみはらＳＤＧｓパートナーであるコカ·コーラ ボトラーズジャパン株式会社

から、ワクチン接種業務に従事する医療関係者等の支援を目的に、飲料の寄贈があり

ますので、お知らせします。

１ 日 時

令和３年７月３０日（金）午前１０時３０分から

２ 場 所

相模原市役所本庁舎本館２階 第１特別会議室

３ 寄贈者

コカ·コーラ ボトラーズジャパン株式会社

ベンディングエリア営業本部 ベンディング神奈川中央支店

支店長 狩野 定夫 様

４ 受領者

相模原市市長公室理事（ＳＤＧｓ・ＤＸ推進担当） 網本 淳

５ 寄贈内容

  コカ·コーラ社製品（いろはす）1,200 本

６ その他

  寄贈品についてはワクチン接種会場において医療従事者等へ提供いたします。

 コカ·コーラ ボトラーズジャパン株式会社からの

飲料の寄贈について

令和３年７月２８日

相模原市発表資料

問い合わせ先

政策課ＳＤＧｓ推進室

電話 042-769-9224